w następującym składzie:
Prezydująey członek sądu W. W. Andry-
ckewics, członkowie sądu: M. J. Gliicks-
her.*y. L. W. Norblin, Sekretarz E. JF.
Czajkowski, po wysłuchaniu przedstawie
ni?. Sędziego Konisarza massy upadłości
Ej ka Wandal, członka Sądu Handlowe
go .1. Frejdera z d. 24 Lutego (8 Marca)
1883 r., o wyznaczenie nowego terminu dla
spruwdzeniasię wierzycieli tejż.e massy, zwa
żywszy: 1) że niektórzy z wezwanych i wia
domych wierzycieli masSy nie stawili się
w terminie określonym art. 503 K. II. dla
sprawdzenia swoich należytośei, 2) że sku
li. -m tego w myśl art. 511 K. II.

1-ej w połu
dnie w dniach 23 Kwietnia (5 Maja), 24 Ma
ja (5 Czerwca), 23 Czerwca (5 Lipca) i 23
Lipca (4 Sierpnia) roku bieżącego, dla mo
żności sprawdzenia swych wierzytelności
w Kancelarii Wydziału Upadłości Sądu Han
dlowego w Warszawie.

Warszawa dnia 20 Kwietnia (2 Maja)
1883 roku.

Adwokat Przysięgły i Syndyk tymczaso
wy,—Kazimierz Szpecht. 1290

Korzystny Interes!
Z powodu wyjazdu jest do odstąpienia

Poćzthalterja,
starannie utrzymana, w mieście gubernjalnem
Piotrkowie, za bardzo przystępną cenę. In
wentarz? żvwe i martwe zupełnie dobre i wy
starczające.